CÂMARA MUNICIPAL DE

ATO NÚMERO 036/12
De 1° de novembro de 2012.

Processo n° 061/12

Constitui Comissão para reavaliação dos
bens cadastrados neste órgão público.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pelo Chefe de Patrimônio e Serviços, datada de
26 de junho de 2012

RESOLVE:

Artigo 1° - Constituir Comissão da Câmara Municipal
de Araraquara, formada pelos servidores Mário Escamilha Junior, Carlos Henrique
de Oliveira e Élide Maria lnforsato, sob a presidência do primeiro, para reavaliação
dos bens cadastrados neste órgão, atendendo às Normas Brasileiras de
Contabilidade Aplicadas ao Setor Público- NBCASP.

Artigo 2° - Todas as atribuições dos servidores
designados neste Ato serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às suas respectivas funções.

Artigo 3° - Este ato entra em v1gor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1° (primeiro) dia do
mês de novembro do ano de 2012 (dois mil e doze).

~~ Pré~~e~~AZ
....

A
r Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301 -0647

p,- .

I , '

fl i.CÂMARAIMUNICIPALD~ARARf\Q1JARA .

I
·1 I I ,

1 ATO NUMERO 036/12
De 1j de n~vembro de 2012.

I ' Processo no 061/12 . .
Constitui Comissão para reavaliaÇão dos bens cadas-
tradbs neste, órgão público. 1 ·

O P8ESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA- ·
RA, Estado de Sãb Paulo, usando de suas atribuições
legais e ' tendo e~ vista a solicitação formulada. pelo ·
Chef1e: de Patrimônio e ~erviços, datada de 26 de junho
de 2p12 , I · ·
RESOLVE:
Artigb 1° '- Constituir Comissão da Câmara Municipal de
Araràquara, f,orma~a pelos servidores .Mário Escamilha
Junior, Carlos Hen~ique de Oliveira e Elide Maria lnfor
sato, so8 a presidência do primeiro, .para reavaliação
dos bens cadastra6os neste órgão, atendendo às Nor-_
mas Brasileiras de Contabilidade!Aplicadas ao Setor
Público.- NBCASPJ . . ~ : .
Artigq 2° 1: To~as aJ. atribuições dos servidores. designa
dos neste Ato ser~o executadas sr.m prejuízo das de-.
mais atribuições inerentes às suas respectivas funções.
Artigo 3° _,Este ato éntra em vigor na data de sua publica-

çCãâo. . M. . . I d\ A 1° ( . . ) d" d
ma~a un1c1pa e raraquara, ao , Pf1me1ro 1a o

mês de novembro dp ano de 201,2 (dois _mil e doze).
ALUISIO BRAI z ARCELIO LUIS MANELLI.
Presidente Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Açaraquara, na
t mesma data. \ · '
1 : Smgs.

\ . \I c 95

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA " 0 IMPARCIAL"
EDIÇÃ O DO DIA: quarta-f eira, 07 de uovembro de 2012.